

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 октября 2022 г. № 85-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, безупречный труд, личный вклад в обеспечение совершенствования системы управления газовой отраслью на территории Донецкой Народной Республики, а также территориях ранее временно находившихся под контролем Украины, в связи с профессиональным праздником — Днем работников газовой отрасли наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:

СИМУРОВА Станислава Александровича – главного инженера ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНЦЕРНА «ДОНБАССГАЗ».

2. За высокий профессионализм, безупречный труд, личный вклад в обеспечение развития государственного сектора экономики и стабильного функционирования комплекса теплоснабжения Донецкой Народной Республики, в связи с профессиональным праздником — Днем работников газовой отрасли объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:

ГУРЕЕВОЙ Екатерине Николаевне – главному бухгалтеру ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.